（申請様式１０）

第　　　　　　　　　号

令和○○年○○月○○日

　亀田郷土地改良区 理事長 様

〒950-0148

住　　所 新潟市江南区東早通10丁目11番12号

名　　称

亀田郷　太郎　025-123-4567

担　　当

〒950-9999

住　　所 新潟市江南区東早通13丁目14番15号

申請代理人 氏　　名 亀田郷建築事務所

電話番号 亀田郷　四郎　025-987-6543

　下記のとおり土地改良財産の用途を廃止したいので、関係書類に関係図面を添えて申請します。

　1　事　業　名

〇〇〇〇事業

　2　地　区　名

〇〇〇〇地区

　3　用途を廃止する土地改良財産の所在等

　4　撤去又は処分予定年月日

令和○○年○○月○○日

　5　用途を廃止する理由

分譲地の造成にかかる道路後退に伴う水路の付替えのため

住宅周辺環境整備工事に伴う水路布替えのため

　5　添付書類
(1)関係書類　位置図（住宅地図等）、公図（1/500又は1/600）
(2)関係図面　計画平面図、計画縦横断図 (3)現況写真 (4)その他関係資料

申請に対する意見
　工区長

用途廃止申請書

代表者の氏名

所　在 構造及び規模

㊞

㊞

記

㊞

㊞

数 量

　分区長 特　記　事　項

種 類

記入例 正１部作成の上、ご提出ください

押

印

社

印

認印可

分区長から公印をもらってください

分区長からの押印後、

提出いただくと工区長が確認します